

# Office Supplies Denmark A/S

Karatmagervej 11, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 09 91 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

Per Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Office Supplies Denmark A/S Karatmagervej 11, Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 09 91 25
	Stiftet: 21. december 1999
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rene Daarbak, Formand Per Niebuhr Hanne Lund-Johansen Thomas Henrik Snor Jan Sørensen Rene Holm Hansen
<b>Direktion</b>	Gert Gerber
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Adelgade 57, 8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som indkøbsselskab for dets aktionærer og medlemmer vedrørende kontorartikler, papirvarer og beslægtede varer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.305 t.kr. mod 2.278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 145 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 19,23 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 29 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 33.280 kr. og dertil er der afholdt omkostninger i forbindelse med købet på 1.200 kr. Købet af egne aktier skyldes at aktionærerne er udtrådt af indkøbsforeningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en påvirkning på vores medlemmers virksomheder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig, og dermed en afledt effekt på selskabet. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til selskabets fremtidige økonomiske stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.304.796</b>	<b>2.278.289</b>
1 Personaleomkostninger	-2.268.478	-2.254.421
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.318</b>	<b>23.868</b>
Andre finansielle indtægter	142	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.209	-19.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.251</b>	<b>4.806</b>
Skat af årets resultat	-2.464	-1.408
<b>Årets resultat</b>	<b>6.787</b>	<b>3.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.787	3.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.787</b>	<b>3.398</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	24.526	24.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.526	24.526
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.526</b>	<b>24.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.191.779	2.017.565
Andre tilgodehavender	28.397	87.611
Periodeafgrænsningsposter	15.956	28.251
Tilgodehavender i alt	2.236.132	2.133.427
Likvide beholdninger	1.932.755	1.428.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.168.887</b>	<b>3.561.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.193.413</b>	<b>3.586.354</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	754.000	754.000
Overført resultat	49.023	76.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>803.023</b>	<b>830.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	0	33.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.638.460	2.202.530
Selskabsskat	2.464	1.408
Anden gæld	749.466	518.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.390.390	2.722.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.390.390</b>	<b>2.755.638</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.193.413</b>	<b>3.586.354</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	754.000	111.271	865.271
Køb og salg af egne kapitalandele	0	-37.953	-37.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.398	3.398
Egenkapital 1. januar 2020	754.000	76.716	830.716
Køb og salg af egne kapitalandele	0	-34.480	-34.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.787	6.787
	<b>754.000</b>	<b>49.023</b>	<b>803.023</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.019.694	2.009.500
Pensioner	234.245	229.652
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.539</u>	<u>15.269</u>
	<b><u>2.268.478</u></b>	<b><u>2.254.421</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.209</u>	<u>19.062</u>
	<b><u>27.209</u></b>	<b><u>19.062</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	33.371
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>33.371</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende vilkår:

Restløbetid 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 10.600, i alt kr. 106.000.

Restløbetid 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.800, i alt kr. 218.400.

Kontraklige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 52.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
